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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/0i 1-7514
Me 18.6.2013

Nebaz€tenenit13dhe53pikabteLigiitpOrVet€qeverisjenLokale'sidhete
nenit 51 te Statutit te Komun€s se Pnzrenit, pas propozimit- t€. Drejtoris€ se

Administrat€s, p€r dhenien me qira te dy zyruue Shoqates se Bashkesis€ Hebraike t€

Kosov€s, layetaii i Komunes, me 18 qershor 2013' miratoi kdt€:

VENDIM

Neni 1

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Administrates, baztat n€ k€rkeson e

Bashkesise Hebraike td Kosoves, peidhenien n€ shfrytezim te nje lokali-zyre ne pron€si

te Komunds, me q€llim te ushtrimit te aktiviteteve te tyre' K€shtu q€'. Bashkesis€

Hebraike td Kosov€s (BHK) i jepet ne shfrytezim td p€rkohsh€m dy zyre nE katin e dyte,

te cilat jand ne pronesi t€ Komunes sd Piizrenit, e te cilat gienden n€ ndertesen e ish

Mbrojtjes Popullore ne rr. "Adem Jashari", dhe at€ me qira mujore prej 1 €'

II. Obligohet Drejtoria e Administrates - Sektori i Pronds q€ t€ perpiloje kdntrat€n

mbi dhenien ne shfrrtizimtepdrkohshem te lokaleve-zyrave t€ lartcekur sipas nenit I t€

k€tij vendimi.

per zbatimin e ktitij vendimi do te kujdesen Drejtoria e Administrat€s, Sektori p0r

Qeshtje Pron€sore dhe Juridike dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe e Financave'

Me k€t€ vendim t6 njoftohen Drejtoria e Administrates, Sektori p€r Q€shtje

Pron€sore dhe Juridike, Drejto;ia e Ekonomise dhe e Financave, BHK, si dhe Arkivi'

Ky vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratirnit'
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Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 18'6'2013 me drejtorite

komunale, ,trqyrtoi frofozimin e Drejtorise sit Administrates p€r lejimin e.rekrutimit te

disa nepunesve ptir kryerje t€ shdrbimeve tE veganta nd Komun€n e Prizrenit pdr koh€ t€

caktuar, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s0 Administrat€s, pdr lejimin e rekrutimil te 29

nepun€sve p€r kryerje td sh€rbimeve t€ veganta p€r nevojat e Komun€s se Prizrenit

(Administratdn komunale) p€r koh€ t€ caktuar, keshtu qe, lejohet zhvillimi i procedurave

id;;. p€r rekmtim in e 20 nepunesve p€r kryerjen e sherbimeve te lartcekura'

REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr.01/06-7330
Me 18.6.2013

per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen Drejtoria e Administtatdi, zyra e

Personelit dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

MeketekonkluziontenjoftohenDrejtoriaeAdministrates,Drejtoriae
Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOViIS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr. 01/06-7330
M6 18.6.2013

Ne baz€ te nenit 13 dhe 5g pika b te Ligiit per vetdqeverisjen L.ok3Je' si dhe t€

nenit 51 te statutit te Komunes s€ Prizrenit,- pas propozimit te Drejtoris€ s€

Administrates, per bjimin e udhetimi;a;;-pr: "e, 
srr4paian" pages3-s se mdditjeve

per Minir Krasniqin, drejtor i DA-s! aii" clri* Gergi, menaxher i TI-s€, kryetari i
'Komunes, m€ 18 qershor 2013, miratoi kete:

VENDIM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Administrates' per lejimin e udhetimit zyrtar

t€ Minir Krasniqit, drejtor i DA-s6 otre cezim G€rgit, menaxher i TI-s€' p€r n6 Dun€s te

Republikes s0 Shqip€rise, T: q€llim 
1J 

p1"**"*:tl tte f*i*et e grupit p€r identifikimin

e nevojave p€r trajnim. Takimet f9 t9'mUafr"n ttgu data 19 qershor deri me 21 qershor

Z[l3,kdshtu qe per-f.ete qeffi* lejohet udhetimizyrtar dhe pagesa e m€ditjeve' per t€

lartcekurit, p€r dit€t e lartcekura' !

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n6 nenin 1 te ket! vendimi' do te sigurohet nga

buxheti i Komunes'- fotitioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve'

Neni 3

Per zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Administrat€s dhe

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Neni &

Mek6t6vendimt€njoftohen:Drejtoriae.Administral€s'DrejtoriaeEkonomise
dhe Financave, tO lartcekurit, organet tjera ie nevojshme' si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s

Nr.01/06-
Me 18.6.2013

KryetariiKomun€s,n€mbledhjenellajturme14,6.2011medrejtorit
komunale, shqyrtoi propozimir, 

" 
nr.3to,isd se Sherbirneve Publike' t0 dat€s 7 '6'2013'pdr

lejimin e shpalljes' se tenderit per pastrimin e YaffezaYe myslimane' katolike dhe

ortodokse, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Shiirbimeve Publike' i dates 7 '6'2013' per

lejimin e pastrimit .ti'u*r"ruu" *;rrti**e, katolike dhe ortodokse nd Prizren' ktishtu qe

pJr i.eie qetti- lejohet shpallja e tenderit p6rkat€s' 
,

P€rzbatimineketijkonkluzionidot€kujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Sherbimeve publike dhe Diejtoria e Ekonomise dhe e Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen sektori i Prokurimit' Drejtoria e sherbimeve

publike, Drejtoria 
"-Bt 

orro-ise dhe e Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nti fuqi qE nga dita e'miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr. 01/011-7513
Me 18.6.2013

N0 baz€ te nenit 13 dhe nenit 5g pikl b te Ligiit per vet€qeverisjen Lokale dhe te

nenit 51 te statutit te Komunes se Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris€ s€ Kultures'

Rinis€ dhe Sportit, per mb€shtetje ulil;H pdt 
'tteni*in 

e o'26 Qershorit - Dita

Nd€rkombdtare Kunder Substancuu" Narkotike';, kryetari i Komun€s' m€ 18 qershor

2013,miratoi kete: , 
.,ENDIM

PIJR LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Kultures' Rinis€ dhe Sportit' per lejimin e

mjeteve per mbeshi"i3" nn*"i.. pet tfte"imin e "26 Qershorit - Dita Nderkombetare

Kunder Substancav"-ir*r.oi'."", ke,ht""q'^pJt it'i' qe'i* lejohen mjetet n€ shum€n prej

t700 €.ry 
projekt €shte i par4afl_n6 Komponefen ]J t6 politikave Rinore dhe do te

organizohet ne basikeu"prirn *. pfufsii-fJtftiffi" e Veprimit Rinor Lokal' Keshillin e

nxendsve, etj.

Neni 2

Shumaelejuar,ep€rshkru*,ine_,'"ninltek€tijVendiT!f9t€sigurohetnga
buxheti i Komunes _ pozicioni i subve-nciorr"rr" dhe i mairrave e sh€rbimeve i Drejtoris€

se Kultur€s, Rinise dhe SPortit'

Neni 3

P€rzbatiminek€tijvendimidotekujdesen:DrejtoriaeKultur€s'Rinisedhe
Sportit dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Neni 4

MeketeVendimt€njoftohen.ur.Sto,iaeKultures,Rinis€dhesportit,Drejtoriae
Ekonomis0 dhe Financave, si dhe arkivi'

Neni 5

Kv Vendim hyn nd fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVI]S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01/011-7514
Me 18.6.2013

Nebaziltenenit13dhe53pikabteLigiitperVel€qeverisjenLokale,sidhet€
nenit 51 te Statutit te Komune, ,e pLl""it, p?t kerkeses te olQ "Ec Ma Ndryshe"'

krvetari i Komunds, r$e 18 qershor 2013'miratoi ket€:

VENDIM

Neni 1

I lejohet OJQ-se 
o'Ec Ma Ndryshe" t€

kryetarit te Komunesme drejtoritd komunale'

Neni 2

oJQ..EcMaNdryshe,,(mgnito*"'itesaj)dot'uofrohentegiithadokumentet
dhe informacionet " 

f.eif.r*u, qe f.utte te telne me^takimet e kryetarit td Komunes me

drejtorit€ komunale dh" u,e rrepujtim meiigi; p€r.Qasjen n€ Dokumente Publike' si dhe

per kete q€llim, a" riri":"rr"i q""r:. rtrir."-#napesirat e administrates komunale'

Neni 3

per zbatimin e k€tij vendimi ao te n3ae sen;.zyra e kryetarit t€ Komun€s' zyra

per Marredhenie me Pubt[un dhe Drejtoria e Administrat€s'

Me k€te vendim t€ njoftohe", ,rilTdetarit t6,Komun6s, Zyra p.rlvlarredh€nie

me publikun, Dreitoria e Administrates, olq "6c Ma Ndryshe", si dhe arkivi'

Neni 5 
"

Kv Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratirnit'

p€rcjelle (monitoroj) takimet e hapura te



REPUBLIKA E KOSOVI]S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s

Nr. 01/011-7515

Me 18.6.2013

Nebazet0nenit13dhe53pikab.teLigiitpt)rVet€qeverisjenLokale,sidhet0
nenit 51 te statutit te Komunes se Prizrenit, pas propozimit ti Nent<ryetadt te Komun€s'

p€r lejimin..rarreti*li zyrtarpe, ni-i'.rui dhe pageses sti m€dideve p€r Ramadan

lafallarin dhe Shpresa osmanol laj, zvrti imunal, kryetari i Komunes, md 18 qershor

2013,miratoi kete:

VENDIM

Neni 1

MiratohetpropozimiiNenkryetaritt€Komun0s,p€rlejimineudh€timitzyrtartd
Ramadan Tafallarin dhe shpresu orrnlnoli ai, zy.rta:\lmunal, p€r n€ Nish t€ Republik€s

se Serbise, me q€flim t€ pjes€marrl"r or^;,iJrqi": o:.I" ie u3i-t realizimin e projektit:

"Rrjet€zimi lokal per ztrvill l' 9:id*shem"' 
Punetoria Ao te mbahen nga data 29

qershor deri me l'k;;L iotl,urrn* oi oar .teu: 3e'im 
lejohet udh€timi zyrtar d}'e

ffi;;.;;itr;';,;;;e lartceturit' p€r dit€t e lartcekura'

Neni 2

shuma e lejuar, e pershkruu, .i ,re Lrrin t te k€tij vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i ,ouu"rr"ion.u" dhe i mallrave e sh€rbimeve'

Neni 3

P€rzbatiminek6tijVendimiaotekujdesen:NenkryetariiKomun0sdhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Mek6t€Vendimt6njoftohen:NentryetariiKomun0s,DrejtoriaeEkonomis€dhe
Financave, t0lartcekurit' si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratirnit'
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Kryetari i Komun€s, n0 mbledhjen e:nbaj,Y: -e 18.6'2013 me drejtorit€

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sise, p€r lejimin e shpalljes s€

llra-.i, p6r 
"aettiioin 

e'Qfr4p-s€ ne lagien Kurill€, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Shendetesise, p€r lejimin e ndertimit te

eendres se Mjekesir; f.-itjur" ,re lugi"n Kurill€, k€shtu q€ per ket€ q€llim lejohet

shpallja e tenderit Perkat€s.

REPUBLIKA E KOSOVE,S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr.01/06-7330
Me 18.6.2013

p€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Seklori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh6ndet€sis6 dhe Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen Seklori i Prokurimit, Drejtoria e Shendetdsise,

Drejtoria e Ekonomisd dhe e Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nd fuqi q€ nga dita e miratimit'


